Multa fidem promissa leuant, ubi plenius  
aquo

Laudat, venaleis qui vult extrudere mer  
ceis.

**C** Res urget me nulla: meo sum pauper in  
are.

Nemo hoc mangonum faceret tibi, non  
temere à me

Quis ferret idem. semel hic cessauit: &  
ut fit,

In scalis latuit metuens pendentis habenæ.  
Des nûmos, excepta nihil te si fuga ledat.

Ille ferat pretium, pœna securus, opinor.  
Prudens emisti vitiosum: dicta tibi est

lex.

Insequeris tamen hunc, & lite moraris  
iniqua.

**D** Dixi me pigrum proficiscenti tibi: dixi  
Talibus officijs propè mancum: ne mea  
seuus

Iurgares ad te quòd epistola nulla veni  
ret.

Quid tum profeci, mecum facientia iura  
Si tamen attentas? quereris super hoc etiã  
quod

Expectata tibi non mittam carmina mē  
dax.

Luculli miles collecta viatica multis  
Ærûnis, lassus dum noctu stertit, ad assē  
Perdiderat: post hoc vehemens lupus: &  
sibi, & hosti

Iratus pariter, ieiunis dentibus acer.

Præsidium regale loco deiecit, ut aiunt,  
Summè munito & multarum diuite rerû.

Clarus ob id factum, donis ornatur hone  
stis:

Accipit & bis dena super, sestertia nû  
mum.

Forte sub hoc tempus castellum euertere  
prator

Nescio quod cupiens, hortari cœpit eundē  
Verbis, quæ timido quoque possent adde  
re mentem.

(sto,  
I bone, quò virtus tua te vocat: ij pede fau  
Grandia laturus meritorum præmia. quid

stas?

Post hæc ille catus, quãtũuis rusticus, ibit  
Ibit eò, quò vis, qui zonã perdidit, inquit.

Roma nutrir mihi cõtigit, atque doceri,  
Iratus Græijs quantum nocuisset Achil  
les.

Adiecere bona paullo plus artis Athenæ:  
Scilicet ut possem curuo dignoscere rectũ:

Atque inter silvas Academi querere ve  
rum.

Dura sed emouere loco me tēpora grato:  
Ciuilisq; rudem belli tulit æstus in arma,

Cæsaris Augusti non responsura lacertis.  
Vnde simul primùm me dimisere Philip  
pi,